

Samuels Lastvogn- og Autoservice ApS

Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 62 02 30

Årsrapport

28. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Caroline Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juni - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samuels Lastvogn- og Autoservice ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 62 02 30
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 28. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Samuel Andreasen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udførelse af reparation og service af person- og lastvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665.590 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.888 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	665.590
1 Personaleomkostninger	-574.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.649
Driftsresultat	34.904
Andre finansielle indtægter	800
Øvrige finansielle omkostninger	-13.798
Resultat før skat	21.906
Skat af årets resultat	-5.018
Årets resultat	16.888
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.888
Disponeret i alt	16.888

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.683</u>
Andre tilgodehavender	33.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>426.523</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	74.500
Varebeholdninger i alt	<u>74.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.517
Periodeafgrænsningsposter	53.590
Tilgodehavender i alt	<u>462.107</u>
Likvide beholdninger	<u>5.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.834</u>
Aktiver i alt	<u>968.357</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
2 Overført resultat	26.888
Egenkapital i alt	66.888
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.018
Hensatte forpligtelser i alt	5.018
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til pengeinstitutter	392.502
Anden gæld	14.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	406.632
Gæld til pengeinstitutter	5.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.419
Anden gæld	308.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.819
Gældsforpligtelser i alt	896.451
Passiver i alt	968.357
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	28/6 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	565.314
Pensioner	2.144
Andre omkostninger til social sikring	6.579
	<u>574.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
	31/12 2019 kr.
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	16.888
Overført overkurs ved emission	10.000
	<u>26.888</u>
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>392.502</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 398 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500. t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409
Driftsmidler og inventar	380
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>310</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sloa Holding ApS, CVR-nr. 40 61 68 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
